

BIELENDA PROFESSIONAL SUPREME LAB DERM Lipidowy krem ochronno-odżywczy z Aminokwasami i Laktofer.50ml

Cena: 78,99 PLN



Opis słownikowy

Producent	BIELENDA KOSMETYKI NATURALNE SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk

Opis produktu

Opis Krem dla skór wymagających dogłębnej regeneracji i wzmocnienia bariery hydrolipidowej. Brak równowagi w tym zakresie przyczynia się do pogorszenia stanu skóry i pojawiania zmarszczek. Produkt zapewnia dogłębne odżywienie i nawilżenie dbając o potrzeby cer z oznakami starzenia. Poprawia komfort skór ściągniętych, szorstkich, przesuszonych, wzmacnia skórę i pomaga jej lepiej radzić sobie z działaniem czynników zewnętrznych. Konsystencja kremu jest bogata i odżywcza, otulająca. Działanie: Regeneracja, odżywienie skóry Wzmocnienie bariery hydrolipidowej Wzmocnienie naturalnych mechanizmów obronnych skóry Ochrona przed szkodliwym działaniem czynników zewnętrznych Przywrócenie skórze równowagi i komfortu Redukcja oznak starzenia wynikających z naruszenia bariery hydrolipidowej oraz przesuszenia skóry Poprawa ogólnego wyglądu i kondycji skóry **Sposób użycia** Wmasuj w oczyszczoną skórę twarzy. Możesz stosować także na szyję i dekolte. Używaj rano i/lub wieczorem. **Skład** Aminokwasy, Laktoferyna, Ceramidy, Krzemionka organiczna, Skwalan Aminokwasy, związki cenione w kosmetyce ze względu na swoje właściwości nawilżające i regenerujące. Wzmacniają skórę i wspierają jej naturalne procesy regeneracyjne, pomagają chronić przed czynnikami zewnętrznymi. Wpływają pozytywnie na funkcjonowanie bariery skórnej. Aminokwasy stanowią ważną część – około 40% - NMF (Natural Moisturizing Factor), naturalnego czynnika nawilżającego, czyli mieszaniny substancji nawilżających warstwy rogowej naskórka. Laktoferyna, ma działanie prebiotyczne/efekt prebiotyczny, wspiera zachowanie zdrowego mikrobiomu oraz wpływa na odporność skóry. Jest składnikiem skutecznie regenerującym, kojącym, polecany w szczególności skórom wrażliwym i reaktywnym. Ceramidy, ich ilość w skórze spada z wiekiem, co przyczynia się także do pojawienia się oznak starzenia. Dobrej jakości kosmetyki z ceramidami pomagają uzupełnić ich ubytki w skórze. Ceramidy wzmacniają barierę skórną, wspomagają nawilżenie i odżywienie, chronią przed czynnikami zewnętrznymi, zwiększają jędrność i elastyczność. Skwalan, to naturalny składnik ludzkiego sebum, dlatego w kosmetykach jest składnikiem biogodnym ze skórą. Jest bardzo cenną i pożądaną substancją w bazie kosmetyków (jako surowiec jest także produktem drogim). Skwalan wpływa pozytywnie na barierę hydrolipidową, pomaga nawilżyć, ma właściwości odżywcze, regenerujące, odbudowujące. Zapewnia skórze miękkość i elastyczność, poprawia przenikalność innych składników aktywnych. Krzemionka organiczna, pomaga rekompensować utratę w skórze krzemu, który jest składnikiem niezbędnym do utrzymania jej jędrności, elastyczności i optymalnego nawilżenia. Składnik ten ma działanie restrukturyzujące, stymulujące a także stabilizuje i optymalizuje aktywność metaboliczną.